Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Hòa An, xã An Lạc Thôn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Đoàn Thị Nga phải có nghĩa vụ trả cho bà Đặng Thị Bé Năm số tiền
173.500.000 đồng và tiền lãi tính đến ngày 01/11/2024 ngày xét xử 22/5/2025. Cụ
thể: (173.500.000 đồng x 1.66%/tháng x 06 tháng 21 ngày = 192.796.670 đồng
(một trăm chín mươi hai triệu, bảy trăm chín mươi sáu ngàn, sáu trăm bảy mươi
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân

sự năm 2015.